
Entreprenörslista Heby kommun 

Det här är en lista över entreprenörer vi känner till som anlägger 
avloppsanläggningar. Entreprenörerna är inte godkända eller certifierade av 
kommunens miljökontor utan listan är menad som en hjälp för er som vill få tag på 
en entreprenör. 

 

HEBY KOMMUN   

Entreprenör Adress Telefon 

Birgerssons 

Lantbruk o 

Entreprenad 

Persbo 114 

744 92 HUDDUNGEBY 

birgerssonslantbruk@hotmail.com 

076-775 86 66 

 

BRs Allservice 

Bjarne 

Reinholdsson 

Grusbanan 9A 

744 32 HEBY 
070-475 45 32 

Bröderna Brodén i 

Olbo AB 

Leif Brodén 

Olbo 133 

740 46 ÖSTERVÅLA 
070-226 93 10 

Hälls Entreprenad i 

Morgongåva AB  

Rasmus Häll 

Hasselvägen 1 

744 50 MORGONGÅVA 

Rappehall@hotmail.com 

070-959 46 06 

Hällstigens Jord och 

Skog 

Lars Eriksson 

Allfjord 

Nässelsta 409 

744 95 VITTINGE 

raimond.sala@yahoo.se 

073-203 09 58 

JLS Service 

Mikael Ståhl 

Torvmossevägen 11 

733 97 SALA 

 mikael@jlsservice.se 

072-201 99 10 

 

Kent Johansson 

Schakt 

 

Jungfrubo 130 

744 94 MORGONGÅVA 

 

070-922 11 01 

 

 

Leif Svensson 

Maskin och 

Transport AB 

Hamrarne 117 

815 95 MÅNKARBO 

svensson646@live.se 

070-214 38 04 

Michael Carlsson 

Vittinge Prästgård,  

744 95 VITTINGE 

michael_carlsson@hotmail.com 

070-626 20 93 

  



   

Runol Janssons 

Grävmaskiner AB 

Örjan Jansson 

Forsbovägen 5 

740 47 HARBO 

orjan@rjg.se 

070-633 33 63 

Skattmansö 
Entreprenad 
Rikard Vestin 

Skattmansö 143 

744 95 VITTINGE 
Rikard@skattmanso.se 

073-508 20 08 

Svista Gräv AB 

Kent Jonsson 

Bälinge-Svista Yttergärdet 

755 93 UPPSALA 

svistag@telia.com 

www.svistaab.se 

070-659 88 77 

Wedbergs Schakt 

Matte Johansson 

Vädursg 10, 

740 46 ÖSTERVÅLA 

wschakt@gmail.com 

073-704 80 05 

 

Östervåla Gräv & 

Miljöteknik AB, 

Johan Ragnarsson 

 

Tängesbo 110,  

740 46 ÖSTERVÅLA 

gomab@gomab.se  

 

070-454 09 89 
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